
ZARZĄDZENIE NR 25/2019/2020 

Rektora Wyższej Szkoły Humanistyczno-Przyrodniczej 

Studium Generale Sandomiriense w Sandomierzu 

z dnia 29 września 2020 roku,   

w sprawie Zarządzenie nr 12/2019/2020 z dnia 8 maja 2020 roku 

dotyczącego ustalenia warunków, tryb oraz termin rozpoczęcia                      

i zakończenia rekrutacji oraz sposób jej przeprowadzenia w roku 

akademickim 2020/2021 w Wyższej Szkoły Humanistyczno-Przyrodniczej  

Studium Generale Sandomiriense w Sandomierzu 

 

 

 

 Na podstawie § 28 pkt. 9 Statutu Wyższej Szkoły Humanistyczno-Przyrodniczej                              

w Sandomierzu, w związku z art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) z uwzględnieniem zmian o których 

mowa w art.63 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia                 

w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U z 2020 r. poz. 695) 

wprowadzającej zmiany poprzez dodanie a art. 51 b zarządzam, co następuje  

 

§ 1 

 Paragraf § 9 pkt. 2 otrzymuje brzmienie „Data zakończenia rekrutacji upływa: 

- 30 września 2020 r. -I tura, 

- 30 października 2020 r. –II tura.”  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
      REKTOR 

      Wyższej Szkoły Humanistyczno-Przyrodniczej 

      w Sandomierzu 

 

      dr Aneta Stefanek-Dziadosz 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis na oryginale pisma. 


